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MECLİS KARARI 
TEKLİFTE BULUNAN MÜDÜRLÜK : KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

TEKLİF YAZISININ TARİH VE NO.SU : 27.02.2020 – 1281  

MECLİS HAVALE TARİH VE NO.SU : 03.03.2020 – 65 

TEKLİF KONUSU: Bornova Çamdibi 9132 ada 1 parsel numarasında mülkiyeti Belediyemize ait Refik 

Tulga Caddesi No: 1/1 adresinde kayıtlı taşınmaz üzerine yapılacak kütüphane binası için Dap Yapı 

İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Konfor Dayanıklı Tüketim Malzeme Mobilya Deri Tekstil 

İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Adi ortaklığı ile Protokol imzalanmış ve söz konusu 

parsel üzerine kütüphane binası protokol gereğince Dap yapı ve Konfor A.Ş ortaklığı tarafından yapımı 

tamamlanmış ve yapı kullanma izin belgesi alınmıştır. Dap Yapı Konfor A.Ş ortaklığı tarafından 

kütüphane binasına "Bornova Belediyesi Dr.Ziya Yılmaz Mimari Tasarım ve Görsel Sanatlar 

Kütüphanesi" Kütüphane binasının içinde bulunduğu parka "Bornova Belediyesi Dr.Ziya Yılmaz Kültür 

Kompleksi" isminin verilmesi konusunda talepleri olmuştur. Söz konusu Kütüphane binasına "Bornova 

Belediyesi Dr. Ziya Yılmaz Mimari Tasarım ve Görsel Sanatlar Kütüphanesi" Kütüphane binasının içinde 

bulunduğu parka "Bornova Belediyesi Dr.Ziya Yılmaz Kültür Kompleksi" isminin verilmesi hususunda 

Meclis kararı alınmasını olurlarınıza arz ederim. Denilmekte olup; 

HUKUK KOMİSYONU KARARI 

 Bornova Belediyesi meclis kararı ile hukuk komisyonuna havale edilen Dap Yapı Konfor A.Ş 

ortaklığı tarafından yapılan kütüphane binasına "Bornova Belediyesi Dr. Ziya Yılmaz Mimari Tasarım 

ve Görsel Sanatlar Kütüphanesi " Kütüphane binasının içinde bulunduğu parka "Bornova Belediyesi 

Dr Ziya Yılmaz Kültür Kompleksi " isminin verilmesi; oyçokluğu ile kabul edilmiş olup, kararın onayı 

için Belediye Meclisine sunulmasına karar verilmiştir. 

İMAR KOMİSYONU KARARI 

 Teklif konusu dosya üzerinde ve yerinde incelenmiş olup, yapılan incelemede mülkiyeti 

Belediyemize ait Refik Tulga Caddesi No: 1/1 adresinde 9132 ada 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz 

mevcut imar planında Belediye Hizmet Alanında kaldığı, Belediyemiz ile Dap Yapı Konfor A.Ş arasında 

yapılan protokol kapsamında yapılan kütüphane binasının yapımının tamamlanarak yapı kullanma izin 

belgesi aldığı tesbit edilmiştir. Söz konusu kütüphane binasının yapımının tamamlanmasının yanı sıra 

Dap Yapı Konfor A.Ş tarafından protokol kapsamı dışında kütüphane binasına çok sayıda yerli ve 

yabancı kitap koleksiyonu, abonelikler ile dergi serileri temin edilerek belediyemize devredilen 

kütüphane binasının içeriğinin de zenginleştirildiği ve kütüphane binasının bitişiğindeki park alanının da 

aynı kapsamda düzenlendiği tespit edildiğinden; Dap Yapı Konfor A.Ş tarafından yapılan kütüphane 

binasına "Bornova Belediyesi Dr. Ziya Yılmaz Mimari Tasarım ve Görsel Sanatlar Kütüphanesi " 

Kütüphane binasının içinde bulunduğu parka "Bornova Belediyesi Dr Ziya Yılmaz Kültür Kompleksi 

" isminin verilmesi oyçokluğu ile kabul edilmiş olup, kararın onayı için Belediye Meclisine sunulmasına 

karar verilmiştir. 

Yukarıda metni yazılı Hukuk – İmar Komisyonları kararı mecliste görüşülerek, konunun yeniden 

değerlendirilmek üzere komisyonlara iade edilmesi oybirliği ile kabul edildi.  
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